CLÁUSULA PRIMEIRA – Fica alterada a Cláusula Segunda (Do Prazo e Vigência do Contrato) prorrogando-se por mais um ano, iniciando-se
em 02 de janeiro de 2026 e findando-se em 31 de dezembro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA – Fica mantida a Cláusula Terceira (Do valor), o valor total do contrato original de R$ 18.000,00
(dezoito mil reais), que serão pagos da seguinte forma: 12 (doze) parcelas no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais);

Dotação orçamentária: 10.08.04.122.0052.2.009 – Manutenção da Secretaria de Administração

CLÁUSULA TERCERIA – Justifica-se a celebração do presente termo aditivo, a necessidade da continuidade dos serviços de hospedagem
para uso do site/portal/web angico.to.gov.br, com suporte mensal, visando dar publicidade aos atos públicos, em especifico para suporte ao